中标通知书中标通知书

湖南五新智能科技股份有限公司:
你方于2023年07月19日所递交的中交路建平昭高速TJ2分部预制梁构件生产线采购(招标编

号：HN-ZY-2023-438）投标文件已被我方接受，被确定为中标人。
中标金额：￥10719256.00元（人民币：壹仟零柒拾壹万玖仟贰佰伍拾陆元整）请你方在接

到本通知后的 10 日内到中交路建平昭高速TJ2分部与我方签订合同。
特此通知。

招标组织单位：中交路桥华南工程有限公司

2023 年8月22日

http://empm.ccccltd.cn/PMS/BidOpenAction.do?cmd=showSupBidOpen&pk_pursckinfo=2002114200000073174&pk_pursck=2002114200000073174